Qãmara ifLuiiicipa;/ de
Estado de São Paulo

N" 48/2017. Em 14 de junho de 2017.
ASSUNTO: Distribuição dos Projetos de Lei n° 101 ao 104 /2017.

Senhor Vereador:

.  Para a esclarecida apreciação e estudo de Vossa
Excelência, temos satisfação de encaminhar-lhe, mediante cópias, as matérias
abaixo:

PROJETO DE LEI N® 101/2017 - ADOÇÃO DO
NOME DA SENHORA MARIA GOMES BANSI PARA DENOMINAR VIA PÚBLICA
EM BIRIGUI (autoria do Vereador Valdemir Frederico):

,  2. PROJETO DE LEI N® 102/2017 - ACRESCE
PARAGRAFO ÚNICO AO ART. 7® DA LEI N° 6.065, DE 11 DE AGOSTO DE 2015
(autoria do Vereador Reginaldo Fernando Pereira);

Pf^OJETO DE LEi N® 103/2017 - DISPOE SOBRE
pOAÇAO DE POSTES METÁLICOS A IRMANDADE DA SANTA CASA DE
MISERICÓRDIA DE BIRIGUI (autoria do Prefeito Municipal);

PPOJETO DE LEI N° 104/2017 - AUTORIZA O
MUNICÍPIO DE BIRIGUI ABRIR CREDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR NOS
TERMOS DO ARTIGO 43 DA LEI FEDERAL N® 4.320/1964 PARA REFORÇO DE
DOTAÇÕES CONSIGNADAS NA LEI N® 6.300/2016 - LEI ORÇAMENTÁRIA DE
2017, NA LEI N° 6.232/16 - LEI DE DIRETRIZES ORCAMENT&IAS DE 2017 E
NA LEI N® 5.733/2013 - PLANO PLURIANUAL-PPA DE 2014 A 2017 E
ALTERAÇÕES, E PROVIDÊNCIAS CORRELATAS (autoria do Prefeito Municipal).

Atenciosamente,

.DEMIR FREDERICO,
PRESIDENTE.